
FORMULÁŘ - pro Rekapitulaci nabídkové ceny - Domažlická nemocnice,a.s.

Technické údaje lahví roční Nabídková cena za Nabídková cena Nabídková cena . . . . . .. . .

, , , . , , soutěžené mnozstvl .. . . . .. . Sazba DPH v . . . Obchodni název nabízeně lahve prislusnehoSjednoceny název- medium Obsah v Obsah v Vodní objem PInla' tlak predpokladane , . soutezene jednotky media soutezenou jednotku celkem v Kč bez celkem v Kč ve , . . . . . . ,. . .
. media % (21; 15) media; mnozstvi media v lahvi, ev.p|n|c| tlaklahvi (m3) lahvi (kg) lahve (lit'y) (barů) množství lahvi media v Kč bez DPH DPH DPH

Sloupec A B C D E F G H /=EX H )=1 +DPH K

Kyslík medicinální kapalný - - - - - 50 000,00 kg 8,70 15% 435 000,00 500 250,00 CONOXIA kapalná
Kyslík medicinální plynný 0,6 2 150 až 200 44 26,40 kg 898,33 15% 23 715,91 27 273,30 CONQXIA 2 LT/200 bar
Kyslík medicinální plynný 2,9 10 150 až 200 11 31,90 kg 360,34 15% 11 494,85 13 219,07 CONOXIA 10 LT/200 bar
Kyslík medicinální plynný 14,5 50 200 0,00 kg 101,10 15% 0,00 0,00 CONOXIA 50 LT/200 bar
Kyslík technický (průmyslový) plynný 5,8 O 200 0,00 kg 103,44 21% 0,00 0,00 Kyslík 2.5/200 bar
Kyslík technický (průmyslový) plynný 37 50 200 0,00 kg 29,11 21% 0,00 0,00 Kyslík 2.5/200 bar
Oxid dusný medicinální (malý) 7,5 10 0,00 kg 414,53 15% 0,00 0,00 Niontix 7,5
Oxid dusný medicinální (malý) 30 40 34 1020,00 kg 140,00 15% 142 800,00 164 220,00 Niontix 30
Oxid dusný medicinálni(velký) 37 50 0,00 kg 113,51 15% 0,00 0,00 alternativa NIONTIX 30 kg/40 It
Oxid uhličitý medicinální 1,5 2 0,00 kg 572,00 21% 0,00 0,00 Oxid uhličitý medicinálni1,5
Oxid uhličitý medicinální 7 10 1 7,00 kg 110,42 21% 772,94 935,26 alternativa Oxid uhličitý medicinální 7,5 k¶1ň lt
Oxid uhličitý potravinářský 10 13 0,00 kg 62,50 21% 0,00 0,00 Oxid uhličitý potravinářský 10 kg
Oxid uhličitý mediciálni 30 40 16 480,00 kg 96,60 21% 46 368,00 56 105,28 Oxid uhličitý potravinářský 30 kg
Oxid uhličitý 30 50 0,00 kg 51,60 21% 0,00 0,00 Oxid uhličitý svařovací 30 kg
Acetylen technický 10 13 0,00 kg 210,00 21% 0,00 0,00 Acetylen čistý 10 kg
Směs 50% oxidu dusného a 50% kyslíku 4,428 10 18 79,70 kg 1 290,65 15% 102 869,97 118 300,46 Entonox 10 LT
Vzduch technický 11,8 50 0,00 kg 62,20 21% 0,00 0,00 Vzduch stlačený 50 lt/200 bar
CELKEM za MÉDIA za roční dodávky 763 021,67 880 303,37

Nabídková cena za . , ,
Sazba DPH v Nabídková cena Nabidkova cena

Sjednoceny název soutezene množství soutezené jednotky sq utezenou jednotku v % (21; 15) celkem bez DPH celkem s DPH
KČ bez DPH .Poznamka

Doprava cisterny (vč.všech souvisejících nákladů) - počet úvozů l rok 10 jeden úvoz 5 000,00 15% 50 000,00 57 500,00 jednotka=jeden úvoz
Doprava lahví (vč.všech souvisejících nákladů) - počet úvozů l rok 25 jeden úvoz 500,00 15% 12 500,00 14 375,00 jednotka=jeden úvoz

Roční nájem zásobníků kapalného medicinálního kyslíku - počet zásobníků; celková kapacita zásobníků O ve vlastnictví nemocnice 0,00 21% jednotka=jeden zásobník s přislušenstvím
0,00 0,00

roČní nájem za všechny lahve - průměrný počet s toleranci ("l-) 10% 70 roční celkový nájem 9,00 21% 229 950,00 278 239,50 jednotka=jedna láhev za rok
CELKEM za ROČNÍ DOPRAVNÉ A NÁJEMNÉ 292 450,00 350 114,50

tyto hodnoty odpovídají ročnímu

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za ČÁST VZ -Domažlická nemocnice,a.s. (roční dodávky MÉDIÍ, DOPRAVNÉ a NÁJEMNÉ) 1 055 471,67 1 230 417,87 poptávanému množství, proto je nutné do
krycího listu přenést údaje, které
odpovídají 4 rokům

POZNÁMKA : Dodavatel vyplňuje Žlutě podbarvené buňky tohoto Formuláře


